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| NADBRZEZNYCH OBSTAROW RYBACKICH

Siemysl, 07 pazdziernik 2013 r.

Nr ogloszenia 195817-2013

Wg rozdzielnika

Tytut projektu: ,,Modernizacja Domu Kultury w miejscowosci Siemys]™.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (
Dz. U. 2007 Nr 223, poz. 1655) Urzad Gminy Siemysl przesyta odpowiedZz na n/w pytania
wszystkim wykonawca, ktorzy pobrali SIWZ na realizacj¢ w/w projektu.

Pytanie: Prosze o podanie szczegdlowych parametrow technicznych windy wraz z rysunkami
szczegbtowymi.

Odpowiedz: Parametry techniczne windy: (szyb o konstrukcji murowanej lub betonowej, do
bezposredniego montazu dzwigu, udzwig 40kg, predkos$¢ podnoszenia 0,33-0,5m/s, drzwi
gilotynowe, naped silnikiem elektrycznym z reduktorem S$limakowym, kasety sterowe
przyciskowe umieszczone w oscieznicach drzwi lub w murze obok drzwi posiadajce
sygnalizacje $wietlng zajetosci dzwigu i obecnosci kabiny na przystanku, przywolanie i
odestanie kabiny na dowolny przystanek, blacha zewngtrzna blacha nierdzewna 1,2mm,
wymiary kabiny 500x500x800)

Pytanie: Prosz¢ o zweryfikowanie iloéci wyposazenia:

a) w zestawieniu widnieje 27szt. stoldw klubowych, natomiast na rysunku 32szt.

b) w zestawieniu widnieje 160szt. krzesel na stelazu metalowym, natomiast na rysunku
widnieje 128szt.

¢) w zestawieniu widnieje 40szt. krzesel drewnianych, natomiast na rysunku widnieje 36szt.
d) w zestawieniu widnieje 1szt. lodowko-zamrazarka, natomiast na rysunku widniejg 2szt.
W zestawieniu brakuje nastepujacych elementow, czy nalezy je uwzglednic, jesli tak to jakie
majg by¢ ich parametry:

a) brakuje ekspresu do kawy,

b) brakuje zamrazarki,

c¢) brakuje 2szt. krzeset typu Nisze,

d) nie uwzgledniono 3szt. krzesel regulowanych.



Odpowiedz: Obowiazujacy wykaz wyposazenia podaje zalacznik nr 7 do SIWZ Wykaz
wyposazenia.

Pytanie: Prosze o uzupelnienie dostarczonych przedmiaréw Przedmiar instalacji sanitarnych
w poz. 28,29,33,38 Oraz 47 posiada wartos¢ 0.
Odpowiedz: W zalgczeniu uzupelnienie przedmiaru.

Pytanie: Prosze¢ o parametry cieplne stolarki okiennej i drzwiowej.
Odpowiedz: Stolarka okienna i drzwiowa o facznym (rama i szyba) wspétczynniku
przenikania ciepta U=1,5W/(m2 - K)
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